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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postepowaniu o udzielenic zamowienia publicznego

na realizacje zadania pod nazwa: ,Zakup i dostawy lekow, ptynow infuzyjnych, preparatéw diagnostycznych,
preparatéw stosowanych w okulistyce oraz substancji czynnych stosowanych w chemioterapii
zapotrzebowanych przez Apteke szpitalng dla potrzeb Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziatem
na 55 czesci”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje,
ze Wykonawcy biorgcy udziat w przedmiotowym postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowej przekraczajacej w ztotych réwnowarto$¢ kwoty 209 000 euro zwrdcili sie do zamawiajgcego
z prosba o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiajgcy przytacza ponizej tre$¢ pytan oraz udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 27 pozycji nr 1,3,8 i utworzenie z niej osobnego
pakietu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na udziat wiekszej liczbie oferentdéw oraz uzyskanie przez zamawiajgcego lepszej
cenowo oferty.

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu nr 27 pozyciji nr 1,3,8.

Pytanie nr 2: Uprzejmie prosze o doprecyzowanie odpowiedzi na zapytanie nr 32 z dnia 07-09-2016 oraz zapytania nr 9 z dnia
08-09-2016 :pytanie nr 32 pyt.: Czy Zamawiajacy w czesci nr 9 |.p. 31 dopusci zaoferowanie leku Linagliptidum 5 mg tabl powl.
* 28 w ilosci 2 op. ? odp.: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Prosze o informacje czy odpowiedZ zgodnie z SIWZ mam rozumie¢ w ten sposéb by wyceni¢ ilo$¢ opakowan
konfekcjonowanych tak jak podano pierwotnie w formularzu cenowym, czy zgodnie z SIWZ -czyli w odniesieniu do odpowiedzi
nr 46 (zgoda Zamawiajacego na zmiane wielkosci opakowan przeliczajac petne ilosci opakowan zaokraglone w gore)- znaczy iz
jest zgoda na przeliczenie w podany sposob.

Odpowiedz nr 2: Z powodu zmiany sposobu konfekcjonowania leku Zamawiajgcy prostuje odpowiedz

z dn.07-09-2016 i wyraza zgode na zaoferowanie leku Linagliptidum 5 mg x 28 tabl powl.

.Pytanie nr 3: pytanie dot. nr 9 pyt: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czesci nr 29 poz. nr 14 Tiotropium
18mcg*30 kaps. leku konfekcjonowanego * 90 kaps. W ilosci 4 op. Celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej?

odp.: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Prosze o informacje czy odpowiedz zgodnie z SIWZ mam rozumie¢ w ten sposéb by wyceni¢ ilos¢ opakowan
konfekcjonowanych tak jak podano pierwotnie w formularzu cenowym, czy zgodnie z SIWZ -czyli w odniesieniu do odpowiedzi
nr 46 (zgoda Zamawiajgcego na zmiane wielkosci opakowan przeliczajac petne ilosci opakowan zaokraglone w gére)- znaczy iz
jest zgoda na przeliczenie w podany sposob.

W pakiecie 9/poz. 31 producent zmienit sposéb konfekcjonowania leku, brak innych zamiennikéw na rynku (nie bedzie
mozliwy zakup leku *30 tabl powl.).

OdpowiedzZ nr 3: Zamawiajacy prostuje odpowiedz z dn.07-09-2016 i wyraza zgode na zaoferowanie leku Tiotropium 18mcg
konfekcjonowanego * 90 kaps. w ilosci 4 op.

Z powazapi




